no Município de São Paulo/SP.

ASSINATURA:21 de Dezembro de 2023.
OBJETO: Contratação da empresa especializada para

prestação  de  serviços  de  telefonia  fixa,  nos  termos  das

concessões  outorgadas  pela  agência  nacional  de
telecomunicações  –  ANATEL.

VALOR: R$ 57.195,60 (cinquenta e sete mil, cento e
noventa e cinco reais e sessenta centavos).

MODALIDADE:  Dispensa  nº  015/2023  -  Processonº
051/2023

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses após a
assinatura do Contrato.

VIGÊNCIA DO CONTRATO:Até 21/12/2024.
Nova Granada/SP, aos 21 de dezembro de 2023.

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR

[...]

no Município de São Paulo/SP.

ASSINATURA:21 de Dezembro de 2023.
OBJETO: Contratação da empresa especializada para

prestação de serviços de telefonia móvel, nos termos das
concessões  outorgadas  pela  agência  nacional  de
telecomunicações  –  ANATEL.

VALOR: R$ 28.884,60 (Vinte e oito mil, oitocentos e
oitenta e quatro reais e sessenta centavos).

MODALIDADE:  Dispensa  nº  016/2023  -  Processonº
052/2023

VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO: 12 (doze) meses após a
assinatura do Contrato.

VIGÊNCIA DO CONTRATO:Até 21/12/2024.
Nova Granada/SP, aos 21 de dezembro de 2023.

TÂNIA LIANA TOLEDO YUGAR